
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

П Р И К А З 

от 11 октября 2024 года    № 96-од 

 
Об итогах окружной интеллектуальной игры «Совѐнок» 

 

На основании решения жюри  окружной интеллектуальной игры «Совѐнок» 

(далее - Игра)  для обучающихся 5-6 классов государственных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Северо-Восточного округа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем окружной интеллектуальной игры «Совѐнок» 

Гарипова Риналя, обучающегося 5 класса ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган, 

призером (2 место) - Бадртдинову Диану, обучающуюся 6 класса ГБОУ СОШ с. 

Русский Байтуган, призером (3 место) - Юлдашеву Данию, обучающуюся  6 класса 

ГБОУ ООШ №4 города Похвистнево. 

2. Наградить дипломом и грамотами ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

победителя и призеров Игры. 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовивших обучающихся к участию 

в Игре. 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить 

педагогов, подготовивших победителя и призеров Игры – Пупкову Наталью 

Николаевну, учителя математики ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган, Лескину 

Наталию Юрьевну, учителя  математики  и  физики  ГБОУ   СОШ   с. Русский 

Байтуган, Каримову Рамилю Лукмановну, советника директора по воспитанию и 

по взаимодействию с детскими общественными объединениями ГБОУ ООШ №4 

города Похвистнево. 

 

 

Директор                                                 Р.Р. Акимова 


		2024-11-12T09:12:54+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




